PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Luisburgo torna público nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE
PRAZO dos contratos originários nº168001/2022 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
168/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 2° termo aditivo, para contratação de empresa especializada em serviços de
assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de
informática (microcomputadores, servidores, notebooks, impressoras a jato de tinta,
matriciais e a laser e correlatos) e na rede de computadores, incluindo revisão geral, limpeza
e substituição de componentes, em equipamentos pertencentes ao acervo patrimonial desta
municipalidade, com frequência mínima de 2 visitas semanais. poderá ocorrer atendimentos
emergenciais em dias úteis e dentro do horário comercial e, nesse caso, devem ser
atendidos em até, no máximo, 1 hora após o órgão informar a situação.

CONTRATADA: ARILDO JOSÉ ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
23.099.036/0001-70, com sede na Rua Antônio Carlos, nº 331, Bairro Isidoro, na cidade de
Manhumirim, Estado de Minas Gerais, CEP. 36.970-000.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: Até 31 de março de 2025.

DO VALOR: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Luisburgo/MG, 06 de dezembro de 2024.

____________________________________

FRANCISCO ADÃO DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO